Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2571, 28 set. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 920, de 28 de setembro de 2018

 O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

com fulcro no artigo 46, § 3° da Resolução TRT7 nº 200 de 20/5/2014, no art. 1º, II,

alínea “k” do Ato TRT7 nº 139/2016 e considerando os documentos constantes no do

Proad 2.057/2018,

 R E S O L V E:

 Art. 1º ALTERAR o inciso I da Portaria TRT7.DG nº 611/2018, onde se lê:

provenientes da adesão à ARP 21/2017 do PE 55/2017 do TRE PE”, leia-se: “prove-

nientes da adesão à ARP 21/2017 do PE 55/2017 do TRE PE e da adesão à ARP do PE

31/2018 do Hospital Universitário da UFGD”;

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 JOÃO RIBEIRO LIMA JUNIOR
 Diretor-Geral Substituto